## XXX.

## CODICES MISCELLANEI.

## MCCXXII.

B. S. Ms. 410. fol.

Codex chartaceus saec. XVIII. ineuntis, foll. 135. Continentur:

**Joannis Deckheri a Walhorn Dissertationes posthumae.**

Incip. *Diss. prima de crimine laesae maiestatis etc. Explic. Catharina d'Ossy ad art. 12.* — Inter has dissertationes quaedam belgicae inveniuntur, quae non edita sunt, ceterae inter editas.

## MCCXXIII.

B. S. Ms. 153. 4.

Codex chartaceus saec. XVII., mutilus, foll. 167., quorum 1 b. 87 b et 88 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 1—87. *Jo. Petri Lotichii Noctium academicarum sive antiquarum et variarum lectionum libri XVII—XXI, in quibus Diss. theologicae, politicae, militares, historicae, poeticae, philologicae, Antiquitatum, itemque juridicae, physicae, medicae, nec non criticae et joco seriae, rarae et selectae, circiter trecentae proponuntur: interjecta notatu digna poetarum latinorum plororumque nov-antiquorum censura.*

Ita titulus. Incip. *Lib. XVII. cap. 1. Jurisprudentiae vituperium. Duo rerum publicarum etc. Explic. Lubens me riteque introduxi.*

b. fol. 89—121. *Jo. Petri Lotichii Imperatores Romano-Germanici, tam carmine quam stylo breviter descripti.*

Incip. (X) *Vespasianus* (folia priora desiderantur) *Romanus praecedentibus ortu quidem similis etc. Explic. (Leopoldus I) Bis vitor suis pacem dedit.*

c. fol. 122—167. *Jo. Petri Lotichii Imperatores Austriaci, tam carmine quam stylo breviter descripti.*

Incip. *Rudolphus I Imp. Austr. Primus ad Imperii sublimia sceptra Rudolphus etc. Explic. Fridericus IV et Carolus IV fratres. Maximi... Pertinet usque ad a. 1586.*

## MCCXXIV.

B. G. (3) 91. 4.

Codex chartaceus saec. XVII et XVIII. scriptus, foll. 402., quorum plura vacua sunt scriptura. Continentur

**Jo. H. Maii, patr. et filii, Orationes academicae et aliae schedae.**

Ita inscriptio. Incip. *De libertatis academicae abusu etc. Explic. Cumulare velit.*

## MCCXXV.

B. G. (3) 88. 4.

Codex chartaceus saec. XVIII. ineuntis, foll. numerat. 326. Continentur:

**Jo. Heinr. Maii jun. et Jo. Guiliel. Steinheilii Varia.**

Ita inscriptio. Singula, quae hoc volumine continentur, haec sunt: 1. Maii Epistolae ad Steinheilium c. Steinheilii nonnullis. — 2. Steinheilii Observ. ad vet. oratores graec., Diod. Sic., Mich. Apostoli Proverb., Nemes. de nat. hom., etc. — 3. Maii excerpta, annotationes et variae lectiones ad plurimos auctores veteres imprimis graecos, ex bibli-

thecae Uffenbachianae libris manu erudita notatis descriptae. — 4. Ejusd. Recensio cod. Hebr. MSS. bibl. Uffenbach., eorum in primis, quae in Bibl. Uffenb. MSS. non occurunt. — 5. Glossarium Hebraicum breve, Maii jun. manu exaratum.